



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

RØN INVEST A/S
FASANVEJ 15, 7680 THYBORØN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Johnny Røn

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-20
Anvendt regnskabspraksis.....	21-25

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Røn Invest A/S Fasanvej 15 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 26 08 45 55 Stiftet: 8. juni 2001 Kommune: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Røn Joen Thorsteinsson Røn Christian Thorsteinsson Røn
Direktion	Johnny Røn
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
Resultatopgørelse					
Driftsresultat.....	440	-29.702	5.568	12.488	-5.357
Finansielle poster, netto.....	-508	-3.171	-1.000	-1.374	-1.022
Årets resultat før skat.....	882	-32.880	4.565	11.114	-6.379
Årets resultat.....	11.659	-25.686	3.498	8.644	-5.004
Balance					
Balancesum.....	3.386	90.209	90.104	93.132	59.757
Egenkapital.....	-3.504	-15.163	14.018	15.130	7.036
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	-4.412	-1.667	-2.273	-2.697
Nøgletal					
Solidentetsgrad.....	Neg.	Neg.	15,6	16,2	11,8

Fra og med 1. januar 2023 er Erling Jensen A/S udeladt fra konsolideringen, da selskabet er taget under konkursbehandling.

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal som følge af denne ændring i koncernens aktivitet.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Solidentetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapitalen} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har tidligere år bestået i byggeri udført i total-, hoved- og fagentreprise. Denne aktivitet er ophørt i regnskabsåret i forbindelse med, at det tidligere datterselskab Erling Jensen A/S er taget under konkursbehandling.

Moderselskabet er primært holdingselskab, der investerer i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i koncernen har været kendetegnet ved, at det tidligere datterselskab Erling Jensen A/S er taget under konkursbehandling i regnskabsåret.

I forbindelse med konkursen har koncernen mistet kontrollen over selskabet Erling Jensen A/S, der herved er udtrådt af konsolideringen.

Aktiviteterne i Erling Jensen A/S er præsenteret som ophørende aktiviteter i koncernregnskabet.

Afkonsolideringen af Erling Jensen A/S har for koncernen medført en regnskabsmæssig gevinst på 10.762 tkr. i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold og going concern forudsætning

Den økonomiske udvikling i koncernen har været kendetegnet ved, at det tidligere datterselskab Erling Jensen A/S er taget under konkursbehandling i regnskabsåret.

Moderselskabet har i regnskabsåret afviklet investeringer i associeret virksomhed.

Datterselskabet Ejendomsselskabet Rolstrupbakken ApS har efter balancedagen afviklet sine erhvervs-mæssige aktiviteter, idet grunde og bygninger er afhændet.

Koncernens erhvervs-mæssige aktiviteter er således bragt til ophør. Egenkapital for moderselskabet og koncernen er negativ og koncernens og moderselskabets fremadrettet virksomhed forventes alene at bestå i afvikling af forpligtelser ved en kombination af afregning og akkordaftaler.

Regnskabet er således ikke aflagt under forudsætningen om forsat drift.

Forholdet har dog ikke i det konkrete tilfælde betydning for indregning og måling af indtægter, omkostninger, aktiver og forpligtelser.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Som følge af ovennævnte regnskabsmæssige gevinst på 10.762 tkr. ved afkonsolidering af det tidligere datterselskab Erling Jensen A/S realiseres et regnskabsmæssigt koncernresultat over forventet niveau.

Aktiviteterne har dog ikke overordnet set udviklet sig som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Koncernen har afhændet sine grunde og bygninger efter regnskabsårets udløb.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for koncernen i 2024 i niveauet 2 mio. kr. som følge af gevinst ved salg af grunde og bygninger.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	684	-20.343	0	0
Distributionsomkostninger.....		0	-1.680	0	0
Administrationsomkostninger.....		-244	-7.679	-77	-76
DRIFTSRESULTAT		440	-29.702	-77	-76
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associe- rede virksomheder.....		950	-7	1.343	-14.586
Andre finansielle indtægter.....	2	174	193	174	95
Øvrige finansielle omkostninger....	3	-682	-3.364	-669	-453
RESULTAT FØR SKAT		882	-32.880	771	-15.020
Skat af årets resultat.....	4	15	7.194	126	96
ÅRETS RESULTAT - FORTSÆTTENDE AKTIVITETER		897	-25.686	897	-14.924
Resultat af ophørende aktiviteter.....	5, 6	10.762	0	0	0
ÅRETS RESULTAT	7	11.659	-25.686	897	-14.924

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	392	0	0
Goodwill.....		0	400	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	8	0	792	0	0
Grunde og bygninger.....		2.734	2.845	0	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	2.228	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	4.472	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	9	2.734	9.545	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	615	222
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	116	0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	14.219	0	14.219
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	263	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	10	0	14.598	615	14.441
ANLÆGSAKTIVER.....		2.734	24.935	615	14.441
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	737	0	0
Projektejendomme.....		0	14.303	0	0
Varebeholdninger.....		0	15.040	0	0
Tilgodehavender fra salg.....		0	13.983	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	11	0	6.905	0	0
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	12	0	269	0	0
Udskudt skatteaktiv.....	15	0	2.253	166	169
Andre tilgodehavender.....		0	1.270	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		50	282	50	300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	128	0
Tilgodehavender.....	13	50	24.962	344	469
Likvide beholdninger.....		602	25.272	262	634
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		652	65.274	606	1.103
AKTIVER.....		3.386	90.209	1.221	15.544

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....	14	1.200	1.200	1.200	1.200
Overført resultat.....		-4.704	-16.363	-4.704	-5.601
EGENKAPITAL.....		-3.504	-15.163	-3.504	-4.401
Hensættelser til udskudt skat.....	15	295	0	0	0
Andre hensatte forpligtelser.....	16	0	3.600	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		295	3.600	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.719	2.872	0	0
Leasingforpligtelser.....		0	4.279	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	2.808	7.823
Anden gæld (efterstillet kapital)...		0	8.239	0	0
Gældsbreve.....		0	12.066	0	12.066
Langfristede gældsforpligtelser...	17	2.719	27.456	2.808	19.889
Gældsbreve.....		0	9.058	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		156	153	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	10.902	0	0
Leasingforpligtelser.....		0	1.351	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	11	0	2.360	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	24.555	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		76	22.924	76	20
Anden gæld.....		3.122	3.013	1.841	36
Deposita.....		522	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser...		3.876	74.316	1.917	56
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.595	101.772	4.725	19.945
PASSIVER.....		3.386	90.209	1.221	15.544
Eventualposter mv.	18				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19				
Nærtstående parter	20				
Forventninger til fremtiden	21				
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	22				

EGENKAPITALOPGØRELSE

Koncernen				
tkr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.200	0	-16.363	-15.163
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7.....		950	10.709	11.659
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-950	950	0
Egenkapital 31. december 2023.....	1.200	0	-4.704	-3.504
Moderselskabet				
tkr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.200	0	-5.601	-4.401
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7.....		1.343	-446	897
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-1.343	1.343	0
Egenkapital 31. december 2023.....	1.200	0	-4.704	-3.504

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen	
	2023 tkr.	2022 tkr.
Årets resultat excl. ophørende aktiviteter	897	-25.686
Årets afskrivninger tilbageført.....	112	2.552
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	0	-476
Tilbageførsel af tab på voldgiftssag.....	0	8.700
Resultat af associeret virksomhed.....	-950	7
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	0	124
Skat af årets resultat tilbageført.....	-15	-7.194
Betalt selskabsskat.....	232	344
Ændring i varebeholdninger og projektejendomme.....	0	-14.382
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	42	33.536
Ændring i andre hensatte forpligtelser.....	0	2.600
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-78	-10.234
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	240	-10.109
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	0	-319
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-4.412
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	828
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	-200
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	15.169	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	15.169	-4.103
Provenu ved langfristet låneoptagelse incl. leasinggæld.....	0	25.013
Afdrag på lån og leasinggæld.....	-12.216	-2.878
Betaling til afkonsolideret virksomhed.....	-3.392	0
Ændring i driftskredit.....	0	10.902
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	0	-3.495
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-15.608	29.542
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-199	15.330
Likvider 1. januar.....	25.271	9.941
Likvider 1. januar hos afkonsolideret virksomhed.....	-24.470	0
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	602	25.271
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	602	25.271
LIKVIDER.....	602	25.271

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	
Medarbejderforhold					1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	61	1	1	
Løn og gager.....	0	32.635	0	0	
Pensioner.....	0	2.657	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	1.001	0	0	
	0	36.293	0	0	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.					
Andre finansielle indtægter					2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	78	0	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	174	115	174	95	
	174	193	174	95	
Øvrige finansielle omkostninger					3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	78	185	387	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	682	3.286	484	66	
	682	3.364	669	453	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0	-128	-19	
Regulering af udskudt skat.....	-15	-7.194	2	-77	
	-15	-7.194	-126	-96	
Resultat af ophørende aktiviteter					5
Bruttofortjeneste.....	10.633	0	0	0	
Administrationsomkostninger.....	-4.074	0	0	0	
Andre finansielle omkostninger.....	-722	0	0	0	
Skat af ophørende aktivitet.....	-1.285	0	0	0	
Gevinst ved ophørende aktivitet.....	6.210	0	0	0	
	10.762	0	0	0	

Det har kun i nogen omfang været muligt at indhente detaljerede og pålidelige oplysninger for Erling Jensen A/S (under konkurs) for den del af året, hvor selskabet har været under kontrol af Røn Invest A/S.

NOTER

Note

Særlige poster

6

Regnskabsposten, der er indregnet med en indtægt på 10.762 tkr., vedrører den ophørende aktivitet fra Erling Jensen A/S som er taget under konkursbehandling i 2023.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Forslag til resultatdisponering				
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	950	-7	1.343	-14.586
Overført resultat.....	10.709	-25.679	-446	-338
	11.659	-25.686	897	-14.924

7

Immaterielle anlægsaktiver

8

tkr.	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023.....	621	0
Afgang.....	-621	0
Kostpris 31. december 2023.....	0	0
Afskrivninger 1. januar 2023.....	229	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-229	0
Afskrivninger 31. december 2023.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	0

Materielle anlægsaktiver

9

tkr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023.....	5.225	10.005	8.217
Afgang.....	0	-10.005	-8.217
Kostpris 31. december 2023.....	5.225	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.379	7.777	3.745
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-7.777	-3.745
Årets afskrivninger	112	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.491	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	2.734	0	0

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

10

tkr.	Koncernen	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023.....	10	116
Afgang.....	-10	-116
Kostpris 31. december 2023.....	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-10	0
Årets nedskrivninger	0	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	10	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	0

tkr.	Koncernen	
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	14.219	263
Afgang.....	-14.219	-263
Kostpris 31. december 2023.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	0

tkr.	Morderselskabet		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	9.403	10	0
Afgang.....	-7.688	-10	0
Kostpris 31. december 2023.....	1.715	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-9.181	-10	0
Årets værdireguleringer	393	0	0
Afgang.....	7.688	10	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-1.100	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	615	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Rolstrupbakken ApS, Morsø	100 %

NOTER

Note

	Koncernen		Moderselskabet		
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning					11
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	123.316	0	0	
Acontofaktureringer.....	0	-118.771	0	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	4.545	0	0	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	6.905	0	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-2.360	0	0	
	0	4.545	0	0	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere					12
Tilgodehavende hos ledelse og ejer er indfriet i 2023.					
Tilgodehavender med forfald senere end et år					13
Udskudte skatteaktiver.....	0	1.300	0	0	
	0	1.300	0	0	
Aktiekapital			2023	2022	14
Aktiekapitalen er fordelt således:			tkr.	tkr.	
A-aktier, 840 stk. à nom. 1.000 kr.....			840	840	
B-aktier, 360 stk. a nom. 1.000 kr.....			360	360	
			1.200	1.200	

NOTER

Note

Hensættelser til udskudt skat

15

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter samt fremførte skattemæssig underskud.

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderselskabet</u>	
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Udskudt skat 1. januar.....	-2.253	4.941	-169	-92
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-15	-7.194	3	-77
Afgang ved afkonsolidering.....	2.563	0	0	0
Udskudt skat 31. december.....	295	-2.253	-166	-169

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderselskabet</u>	
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Andre hensatte forpligtelser				
Forventet faldstidspunkt for hensatte forpligtelser:				
0-1 år.....	0	3.600	0	0
	0	3.600	0	0

16

Andre hensættelser omfatter reservationer til konkrete reklamationer, tvister, rets- og voldgiftssager samt garantiforpligtelser på afsluttede entrepriser, der er fastsat på baggrund af erfaringer.

Desuden omfatter hensættelsen reservationer til færdiggørelse af tabsgivende entrepriser.

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

17

tkr.	Koncernen			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.875	156	2.126	3.025
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	5.630
Anden gæld (efterstillet kapital).....	0	0	0	9.839
Gældsbreve.....	0	0	0	12.066
	2.875	156	2.126	30.560
tkr.	Moderselskabet			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.808	0	2.808	7.823
Anden gæld.....	0	0	0	12.066
	2.808	0	2.808	19.889

Eventualposter mv.

18

Moderselskabet

Moderselskabet og koncernen har kautioneret for det tidligere datterselskab Erling Jensen A/S' (under konkurs) engagementer med pengeinstitut og garantiselskab. Disse kautioner er ikke på balancedagen gjort gældende i forbindelse med det tidligere datterselskabs konkurs.

Kautionforpligtelserne ikke indregnet i balancen ud fra de oplysninger, der foreligger.

Den fremtidige udvikling vedrørende især arbejdsgarantier som garantiselskab har stillet over for det tidligere datterselskab Erling Jensen A/S (under konkurs), der vil kunne udløse afgivet kautionforpligtelse, er behæftet med usikkerhed.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19

Moderselskab:

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut er der givet pant i anparter og aktier i datterselskaber. De pantsatte kapitalandele har en regnskabsmæssig værdi på 615 tkr.

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.875 tkr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.734 tkr.

Til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev på 1.756 tkr. der giver pant i ovenstående ejendom.

NOTER**Note****Nærtstående parter**

20

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Johnny Røn, Fasanvej 15, 7680 Thyborøn, der er hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Oplysningerne om transaktioner med nærtstående parter er i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 98 c efter stk. 1 begrænset til at omfatte transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsvilkår.

Virksomheden har ikke haft transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Forventninger til fremtiden

21

Koncernens erhvervmæssige aktiviteter er bragt til ophør, og koncernens og moderselskabets fremadrettet virksomhed forventes fremadrettet alene at bestå i afvikling af forpligtelser ved en kombination af afregning og akkordaftaler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

22

Koncernen har afhændet grunde og bygninger efter regnskabsårets udløb.
